SÄKERHETSDATABLAD (FÖRORDNING (EG) n° 1907/2006 - REACH) Version 1.1 (29/01/2024) - Sida 1/8
Jacquard Products | Rupert, Gibbon & Spi
JACQUARD SOLARFAST RÄCKVIDD - FDS463
SÄKERHETSDATABLAD
(Bestämmelse REACH (CE) nr 1907/2006 - nr 2020/878)
AVSNITT 1 : NAMNET PÅ ÄMNET/BLANDNINGEN OCH BOLAGET/FÖRETAGET
1.1 Produktbeteckning
Produktnamn : JACQUARD SOLARFAST RÄCKVIDD

ADR : Europa-gemensamt regelverk för transport av farligt gods på landsväg.
IMDG : International Maritime Dangerous Goods.
IATA : International Air Transport Association.
ICAO: International Civil Aviation Organization.
RID : Regulations concerning the International carriage of Dangerous goods by rail.
WGK : Wassergefahrdungsklasse ( Water Hazard Class).
- Made under licence of European Label System® MSDS software from InfoDyne  - http://www.infodyne.fr -
SÄKERHETSDATABLAD (FÖRORDNING (EG) n° 1907/2006 - REACH) Version 1.1 (29/01/2024) - Sida 8/8
Jacquard Products | Rupert, Gibbon & Spi
JACQUARD SOLARFAST RÄCKVIDD - FDS463
PBT: Persistent, bioackumulerande och toxiskt.
vPvB: Mycket persistent och mycket bioackumulerande.
SVHC : Särskilt farliga ämnen.
- Made under licence of European Label System® MSDS software from InfoDyne  - http://www.infodyne.fr -
Reference Désignation
JSD1100EU 3 AC SOLARFAST  #100 GOLDEN YELLOW 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1101EU 3 JAC SOLARFAST #101 ORANGE 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1102EU 3 JAC SOLARFAST  #102 BURNT ORANGE 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1103EU 3 JAC SOLARFAST  #103 SCARLET 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1104EU 3 JAC SOLARFAST  #104 RED 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1105EU 3 JAC SOLARFAST  #105 VIOLET 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1106EU 3 JAC SOLARFAST  #106 PURPLE 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1107EU 3 JAC SOLARFAST  #107 BLUE 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1108EU 3 JAC SOLARFAST  #108 TEAL 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1109EU 3 JAC SOLARFAST  #109 GREEN 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1110EU 3 JAC SOLARFAST  #110 AVOCADO 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1111EU 3 JAC SOLARFAST  #111 SEPIA 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1112EU 3 JAC SOLARFAST  #112 BROWN 118.29 ml - 4 fl oz
JSD1113EU 3 JAC SOLARFAST  #113 BLACK 118.29 ml - 4 fl oz